w harmonogramie (zał. nr 2). 

4. Lista projektów dopuszczonych do głosowania zostaje ułożona w kolejności ustalonej w wyniku 

losowania. 

Rozdział 3. 

Środki finansowe 

§ 7. Kwota przeznaczona na realizację wygranych projektów do Budżetu wynosi 250 000 zł (dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy złotych), przy czym całkowita kwota przeznaczona na jeden projekt nie może przekraczać 

25 000 zł (dwudziestu pięciu tysięcy złotych). 

Rozdział 4. 

Głosowanie і obliczanie wyników 

§ 8. 1. Wyboru projektów do realizacji w ramach Budżetu dokonują mieszkańcy w głosowaniu